

Max Wilhelm Holding ApS

c/o Max Theilade, Classensgade 17B, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 96 56 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Max Theilade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Wilhelm Holding ApS c/o Max Theilade Classensgade 17B, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 96 56 06
	Stiftet: 11. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Max Theilade
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Pubfront ApS, København
Associeret virksomhed	FrontPocket IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at pleje sine interesser i sin associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.375 mod -3.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.173 mod 310.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.375	-3.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.460	325.971
Andre finansielle indtægter	35.596	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.459
Resultat før skat	217.681	310.993
Skat af årets resultat	-2.508	0
Årets resultat	215.173	310.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	104.573	202.993
Disponeret i alt	215.173	310.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	876.431	675.971
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.431</u>	<u>690.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.431</u>	<u>690.971</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>224.137</u>	<u>188.541</u>
Værdipapirer i alt	<u>224.137</u>	<u>188.541</u>
Likvide beholdninger	<u>230.190</u>	<u>341.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.327</u>	<u>530.106</u>
Aktiver i alt	<u>1.330.758</u>	<u>1.221.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.165.150	1.060.577
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.325.750	1.218.577
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.508	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.008	2.500
Gældsforpligtelser i alt	5.008	2.500
Passiver i alt	1.330.758	1.221.077

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	11.459
	<u>0</u>	<u>11.459</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.037.719	0
Tilgang i årets løb	0	1.037.719
Kostpris 31. december 2019	<u>1.037.719</u>	<u>1.037.719</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2019	-361.748	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	200.460	325.971
Nettoeffekt af ændring af regnskabspraksis	0	-687.719
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-161.288</u>	<u>-361.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>876.431</u>	<u>675.971</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Max Wilhelm Holding ApS
Pubfront ApS, København	70,54 %	1.242.460	284.179	876.431
		<u>1.242.460</u>	<u>284.179</u>	<u>876.431</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	15.000	15.000		
Kostpris 31. december 2019	15.000	15.000		
Årets nedskrivninger	-15.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2019	-15.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	15.000		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Max Wilhelm Holding ApS
FrontPocket IVS, København	50 %	24.500	-4.000	0
		24.500	-4.000	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			1.060.577	857.584
Årets overførte overskud eller underskud			104.573	202.993
			1.165.150	1.060.577
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019			108.000	90.000
Udloddet udbytte			-108.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret			110.600	108.000
			110.600	108.000
